domo nostra
;

Et quod dictus Rogerus sedeat ad mensam secundam cum
Rogero Fouk ex latere dextro, dum idem Rogerus superstes

fuerit ; Et post decessum dicti Rogeri Fouk, haheat locum
eius ad mensam prcdictam toto tempore vite sue, vbi dictus

Rogerus sedere consueuerit

;

Et dicta Cristina habeat locum eius in mensa vbi melius

ei placuerit, Et vnam cameram sumptibus dicti Rogeri pro

medietate leuand', ex parte oricntali Grangie pro feno iuxta

aquam, cum cloaca et camino
;

Et quod dictus Rogerus Icuabit vnum stabulum sumptibus
suis, pro vno equo, quando sibi placuerit

;

Et quod predicti Rogerus et Cristina de die habeant in-

troitum et exitum, tam infra clausum quam extra, sicut alius

scolaris de domo nostra
;

Et quod dicta Cristina habeat post obitum dicti Rogeri

annuatim, dum superuixerit, ad tcrminum vite sue, vnam
marcam argenti, ad festum Annunciaciouis beate Marie.

Habend' et tenend"" &c.
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Et nos, dicti Gustos et scolares dicte domus, concedimus
pro nobis &c. quod dicti Eogerus et Cristina post obitura

suum babeant auuiversarium suum dictis scolaribus annuatim
in pcrpetunm faciendum, et quod die anniuersarij predictorum

R. et C. quilibet scoLaris . . . qui iuterfuerit .

percipiat duos denarios, &c. &c.

Datum, apud Sarum die Jouis, in festo sanctorum Tiburcij

et Valeriani martirum, anno regni Eegis Edwardi filij Regis
*(Tirarsday Edwardi decimo. Hiis testibus :

—

Apr. 14, 1317.)
_

•'

Galfrido de Weremunst', tunc Balliuo Sarum,
Reginaldo Tuddewortbe/ tunc maiore Sarum,
Willielmo Berewik, tunc Coronatore Sarum,
Johanne Baudry, et

Waltero Saucer, tunc prepostis Sarum
Roberto Cnowelle^

Henrico de Melkesbam
Willielmo de Keynes
Willielmo de Calewey
Willielmo de Morden', clcrico, et alijs.

III.

Roger Moton, citizen of New Sarum, and Cristina, bis

wife, in full Court at Sarum, grant to Mr. Gilbert Lovel,

canon of Sarum,^ tbe tenement in Minster street, * iuxta

portam clausi Canonicorum in occidentali parte,' wbicb tbey
bad acquired from Walter de Hampton, tbeir tenements near
it, wliicb tbey bad acquired from T. de Iremonger, and tbe

rents of certain otbcr bouses &c. die mercurii 11 Ed. fil. Ed.
t(;-Weri. 9tii fo. 157'^'.

Oct., 1317.M
> Reginald Tudvrorth was mayor several times eir. 1297—1313.

- Robert Cuocl, mayor in 1309 and 1314.
^ Gilbert Lovel held the jirebends of Preston 1298, Fordington, eir.

1300, and South Grantham 1311.
* Hatcher {Salish., p. 92) gives "April lith,1336," as the date of the